
 
UCHWAŁA NR XI/94/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

o zmianie uchwały Nr XII/126/2011 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2014 r., poz. 849 ze zm.) w związku z art. 9 pkt 9, 13 i 14 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy 

o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 1045) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/126/2011 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie okre-

ślenia stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca - 1820,96 zł, 

b) równej lub większej niż 22 miejsca - 2.302,20 zł.”; 

2) w załączniku nr 2 wyrazy „3 osie” zastępuje się wyrazami „3 osie i więcej”; 

3) w załączniku nr 3 wyrazy „3 osie” zastępuje się wyrazami „3 osie i więcej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 listopada 2015 r.

Poz. 4716


		2015-11-25T08:44:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




